
»

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ч ПОСТАНОВЛЕНИЕ

V

------- ££_-----2024 г. № * /0 ?  г.кышым

О внесении изменений в постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 30.12.2022 г.
№ 3230 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение эффективности использования 
муниципального имущества Кыштымского 
городского округа на 2023-2025 годы»

Учитывая решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа 
от 21.12.2023 № 490 «О бюджете Кыштымского городского округа на 2024 год и 
на плановый период 2025 и 2026 годов», в соответствии с Бюджетным кодексом 
Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ, утверждённым постановлением 
Администрации Кыштымского городского округа от 11.12.2015 г. № 3405,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 30.12.2022 г. № 3230 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение эффективности использования муниципального имущества 
Кыштымского городского округа на 2023-2025 годы» следующие изменения:

1)в паспорте муниципальной программы «Обеспечение эффективности 
использования муниципального имущества Кыштымского городского округа на 
2023-2025 годы» раздел «Финансовое обеспечение программы с указанием

Финансовое Объем финансирования программы в 2023-2025 годах за счет
обеспечение средств областного бюджета и бюджета Кыштымского
программы

Л \ ____

городского округа, в том числе по годам:
2023 г. - 9 360,72 тыс.руб.;
2024 г. - 26 462,24 тыс.руб.;
2025 г.- 9 962,24 тыс.руб.
Объёмы финансирования подлежат ежегодному уточнению в 
соответствии с бюджетом Кыштымского городского округа 
на очередной финансовый год

изложить в следующей редакции:
«Объём бюджетных ассигнований, запланиро^щ^ьш. на, рацию 

Программы - 45 785,20 тыс.руб., в том числе: и м у ще с тв о м  а д м и н и с т р а ц и и
Кыштымского г о р о  некого
ОКРУГА

7  ~  Г“*





<
Приложение 

к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от «<*£» £ £  2024 г. №

Приложение 3 
к муниципальной Программе 

«Обеспечение эффективности 
использования муниципального
имущества на 2023-2025 годы»

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение эффективности использования муниципального имущества 
Кыштымского городского округа на 2023-2025 годы» за счёт средств бюджета Кыштымского городского округа (тыс.руб.)________

Статус Наименование 
муниципал ьной 

программы, основных 
мероприятий

Ответственный
исполнитель,

соисполнители

Код бюджетной классификации Расходы (тыс.руб.), годы

ГРБС Рз
Пр

ЦСР ВР

20
23

20
24

20
25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

П рограмма Обеспечение эффективности 
использования 
муникипальною имущества 
Кы|1Л ЫМСКОГО 1 оролско) о 
округа на 2023-2025 годы

9360,72 26462,24 9962,24

Основное 
мероприятие 1

Проведение 1СХНИМССКОЙ 
инвентаризации o6 i »c k to b  
недвижимого имущества, 
постановка на кадастровый 
учет, проведение рыночной 
о ц е н к и , р е г и с т р а ц и я  права
муниципальной
собственности

Комитет по управлению 
имуществом 

администрации 
Кыштымского городского 

округа

241 0113

69
00

70
90

02

244 2211,02 1350,00 1350,00

Основное 
мероприятие 3

Проведение аукционов по 
продаже и аренде земельных 
участков и имущества

Комитет по управлению 
имуществом 

администрации 
Кыштымскою городского 

округа



Основное
мероприятие

Основное
мероприятие

Основное
мероприятие

Основное
мероприятие

Основное
мероприятие

2
Проведение капитального и 
(или) текущего ремонта 
объектов, находящихся в 
муниципальном 
собственности

Комитет но управлению 
имуществом 

алмпннстраиии 
Кыштымского городского 

округа
241

2
Проведение капитального и 
(или) текущего ремонта 
объектов, находящихся в 
муниципальном 
собственности

Комитет по управлению 
имуществом 

алминисфании 
Кыштымского городского 

округа

241

2
Проведение капитального и 
(или) текущего ремонта 
объектов, находящихся в 
муниципалы юП 
собственности

Управление городского 
хозяйсг ва администрации 
Кыштымского I оролского 

округа 238

2
Проведение капитального и 
(или) текущего ремонт 
объектов, находящихся в 
муниципальной 
собственности

Управление городского 
хозяйст ва администрации 
Кыштымского городского 

округа 238

2
Проведение капитального и 
(или) текущего ремонта 
объектов, находящихся в 
муниципальной 
собственности

Комитет но управлению 
имуществом 

администрации 
Кыштымского горояскою 

окрута
241

Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа, начальник правового 
управления

Г

А.О. Коренькова



(
—

X

Приложение4̂
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 

от « 2 0 2 4  г. № хУУ У

Приложение 4 
к муниципальной Программе 

«Обеспечение эффективности 
использования муниципального 
имущества на 2023-2025 годы»

Финансовое обеспечение и прогнозная оценка расходов Кыштымского городского округа и других источников на 
реализацию муниципальной программы «Обеспечение эффективности использования муниципального имущества

Кыштымского городского округа на 2023-2025 годы»

С татус Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы 
муниципальной программы, 

ведомственной целевой 
программы, основного 

мероприятия

Источники финансового обеспечения Оценка расходов (тыс. эуб.), годы

2023 2024 2025

1 2 о3 4 5 6
Муниципальная

программа
Обеспечение эффективности 

использования муниципального 
имущества Кыштымского 

городского округа на 2020-2022 
годы

Всего 9360,72 26462,24 9962,24
средства местного бюджета 9360,72 14087,24 9962,24
средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

- 12375,00 -

другие источники (юридические лица и др.) - - -

Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа, начальник правового 
управления А.О. Коренькова


